ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ
по проекту Решения «О назначении публичных слушаний по проекту Решения Супоневского
сельского Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Супоневское сельское поселение Брянского района Брянской области на 2019 и на плановый период 2020 и 2021годов»
с Супонево                                                                                                                    от 17.12.2018г
Зарегистрировано :    12  человек
      Председательствующий — глава Супоневского сельского поселения Пиганова Л.В. предложила открыть слушания.
  Секретариат   и счетная комиссия в составе:  Васиной И.А., Поляковой Г.М., Поповой Р.А.
Присутствовало 12 чел. – работники администрации, депутаты Супоневского сельского Совета народных депутатов и жители села
ПОВЕСТКА ДНЯ:
     1.  Об обсуждении  проекта Решения Супоневского сельского Совета  народных депутатов
«О бюджете муниципального образования «Супоневское сельское поселение Брянского района Брянской области на 2019  на плановый период 2020 и 2021годов».
1.1. Слушали  Пиганову Л.В. - главу Супоневского сельского поселения по проекту Решения «О бюджете муниципального образования «Супоневское сельское поселение Брянского района Брянской области на 2019 и на плановый период 2020 и 2021годов»
( далее проект решения)
 Выступили : Голубева Т.Н.  -  начальник финансового - экономического отдела  с докладом по  бюджету Супоневского сельского поселения  на 2019 и на плановый период 2020 и 2021годов
      В ходе обсуждения проекта Решения «О бюджете муниципального образования «Супоневское сельское поселение Брянского района Брянской области на 2019 и на плановый период 2020 и 2021годов» замечаний и предложений не поступало.
- эксперт – Васина И.А. предложила представленный на обсуждение проект Решения «О бюджете муниципального образования «Супоневское сельское поселение Брянского района Брянской области на 2019 и на плановый период 2020 и 2021годов»
        1. Принять за основу предложенный проект решения Супоневского сельского Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Супоневское сельское поселение Брянского района Брянской области на 2019 и на плановый период 2020 и 2021годов»
      Выступила секретарь Публичных слушаний Попова Р.А., которая доложила, что после рассмотрения всех вопросов эксперт не имеет претензий к внесению изменения к предложенному проекту Решения Супоневского сельского Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Супоневское сельское поселение Брянского района Брянской области на 2019 и на плановый период 2020 и 2021годов»
    В ходе обсуждений по  проекту решения «О бюджете муниципального образования «Супоневское сельское поселение Брянского района Брянской области на 2019 и на плановый период 2020 и 2021годов»
РЕШИЛИ:
     1. Принять за основу предложенный проект решения Супоневского сельского Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Супоневское сельское поселение Брянского района Брянской области на 2019 и на плановый период 2020 и 2021годов»
           2. .Направить  проект решения Супоневского сельского Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Супоневское сельское поселение Брянского района Брянской области на 2019 и на плановый период 2020 и 2021годов»  оставшийся  в результате обсуждения на публичных слушаниях без изменения в Супоневский сельский Совет народных депутатов для рассмотрения и принятия решения.
        3. Итоговый документ обнародовать.
Председательствующий                                                                            Л.В. Пиганова
Секретарь                                                                                                   Р. А. Попова